
EMPRESA

PROVINCIAL DE

LA ENERGIA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 6279

OBJETO: “ADQUISICIÓN DE INTERRUPTORES DE 13.2KV Y 33KV”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 22.325.728,93 (Pesos: Veintidós millones trescientos veinticinco mil
setecientos veintiocho 92/100) I.V.A. INCLUIDO.-

APERTURA DE PROPUESTAS: 25/08/2020 - HORA: 10:00

PRECIO DEL LEGAJO: $ 10.000,00 + IVA + PERCEPCIÓN (en caso de corresponder).

LUGAR DE APERTURA: Oficina de Compras Rafaela – Av. Santa Fe 1671 - Rafaela

VENTA DE PLIEGOS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Av. Santa Fe 1671 - 2300
– RAFAELA – SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509

S/C 31169 Jul. 27 Jul. 29

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 793

OBJETO: ADQUISICIÓN DE LICENCIAS DE SOFTWARE

Reunión informativa: 27/07/2020-9:00hs, mediante la aplicación gratuita JITSI. Para incorporarse a
la mencionada reunión los interesados deberán informar un Nro. de Celular al correo electrónico:
caren.barrionuevo@aguassantafesinas.com.ar al cual se les informará el ID y clave de reunión.

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 06/08/2020- Hasta las 10:00hs, Salta 1451,
Rosario. Deberán presentarse en sobre único con la siguiente leyenda: Licitación Pública N° 793
“ADQUISICIÓN DE LICENCIAS DE SOFTWARE PARA AGUAS SANTAFESINAS”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 06/08/2020-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 22/07/20 en www.aguassantafesinas.com.ar



S/C 31165 Jul. 27 Jul. 28

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

“DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012/2020

Objeto: “Adquisición de Formulas Lacteas II”

Apertura: 20 de Agosto de 2020 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 5.000.000,00 (Pesos: Cinco Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $2.000,00 (Pesos: Dos Mil con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 405,00 (Pesos: Cuatrocientos Cinco con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 31125 Jul. 27 Jul. 28

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 20 de Julio de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía.

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Noroeste “Olga y Leticia Cossettini”.

Tipo de contratación: Licitación Publica.

Nro. de Licitación:

Nro. de Expediente: 1229/2020 C.



Objeto: Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia para el Centro Municipal de Distrito
Noroeste “Olga y Leticia Cossettini”.

Presupuesto oficial: $ 4.089.600,00.

Valor del sellado: $ 5.000,00.

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 2º vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones.

Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 2.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 18 de Agosto de 2020 a las 10:00 hs. o el posterior hábil
si el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 2º.

$ 450 421599 Jul. 27 Ag. 7

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de solicitud: 16 de Julio de 2020.

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía.

Repartición Licitante; Centro Municipal de Distrito Norte “Villa Hortensia”.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Licitación:

Nro. de Expediente: 9626/2020 C.

Objeto: Contratación del Servicio de Seguridad y Vigilancia para el Centro Municipal de Distrito
Norte “Villa Hortensia”.

Presupuesto oficial: $ 4.080.000,00.

Valor del sellado: $ 5.000,00.

Consulta y venta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires
711 Piso 2º O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones.



Forma  y  Lugar  de  Pago  del  Sellado:  Vía  web:  www.rosario.gob.ar/licitaciones  o;  Timbrado
Tradicional: Abonar en las cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 2º.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 13 de Agosto de 2020 a las 10:00 hs. o el posterior hábil
si el indicado no lo fuere.

Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 Piso 2º.

$ 450 421600 Jul. 27 Ag. 7


